
O' ZBEKI STON RE SPUBLIKASI
OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLTGI

..TIQXMMI'' MILLIY TADQIQOT UNIVERSITETI HUZURIDAGI
FUNDAMENTAL VA AMALIY TADQTQOTLAR INSTITUTINING

BUYRUG'I

2023yilupp "% .llb g'. Toshkent sh.

Ilmiy darajalar beruvchi
Ilmiy Kengash va kengash qoshidagi

ilmiy seminarlar va malakaviy imtihon
komissiyalari tarkibi to'go risida

O'zbekiston Respublikasining "ilm-fan va ilmiy faoliyat to'g'risida"gi

Qonunining 25-moddasi va O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 10

dekabrdagi PQ-a2-sonli qarori ijrosini ta'minlash maqsadida:

BUYURAMAN:
1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 10 dekabrdagi PQ-a2-

sonli qarori 2-ilova 14-bandiga asosan, Fundamental va amaliy tadqiqotlar instituti

huzuridagi ilmiy darajalar beruvchi PhD.03/14.07.2022.B/QX.10.06 raqamli Ilmiy
Kengash tuzulgan va "TIQXMMI" Milliy tadqiqot universitetining 2022-yil 14-

iyuldagi 1l-son majlisidagi qarori bilan tasdiqlangan. "TIQXMMI" Milliy tadqiqot

universitetining 2023-yil 4-maydagi 9-son mailisidagi qaroriga asosan ushbu Ilmiy
Kengash ilmiy daraialar beruvchi DSc.03/14.07.2022.B/QX.10.06 raqamli Ilmiy
Kengashga o'zgartirilgan. Shuning uchun bilan llmiy Kengash va Ilmiy Kengash

qoshidagi 03.00.04 Mikrobiologiya va virusologiya (biologiya fanlari) va

03.00.12 - Biotexnologiya (biologiya fanlari), ixtisosliklari bo'yicha asosiy hamda

06.01.08 - O'simlikshunoslik (qishloq xo'jaligi fanlari) ixtisosligi bo'yicha bir
martalik ilmiy seminarlarning va malakaviy imtihon komissiyalarining

yangilangan tarkibining tasdiqlanganligi ijro uchun qabul qilinsin.

2. Yuqorida qayd etilgan PQ-42-sonli qaroriga muvofiq Fundamental va

Amaliy tadqiqotlar instituti qoshidagi DSc.03/14.07.2022.8/QX.10.06 raqamli

Ilmiy Kengashning tarkibi 1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Yuqorida qayd etilgan PQ-42-sonli qaroriga muvofiq Fundamental va

Amaliy tadqiqotlar instituti huzuridagi DSc.03/1 4.07.2022.B/QX.10.06 raqamli

Ilmiy Kengash qoshida quyidagi ixtisosliklar bo'yicha ilmiy seminarlarni hamda

malakaviy imtihonlarni o'tkazishga ruxsat berilsin:



-03.00.04 - "Mikrobiologiya va virusalogiya";
-03.00. I 2 - "Biotexnologiya";

Shuningdek, quyidagi ixtisoslik bo'yicha bir marfalik ilmiy seminarlarni hamda

malakaviy imtihonlami o'tkazishga ruxsat berilsin:
-06.0 I .08 - "O'simlikshunoslik";

4. -03.00.04 - 03.00.04 - "Mikrobiologiya va virusologiya" va 03.00.12 -
Biotexnologiya ixtisosliklari bo'yicha asosiy hamda 06.01.08

O'simlikshunoslik ixtisosligi bo'yicha bir martalik ilmiy seminar tarkibi 2-

ilovalarga muvofi q tasdiqlansin.

5. 03.00.04 "Mikrobiologiya va virusalogiya" va 03.00.12

"Biotexnologiya" ixtisosliklari bo'yicha malakaviy imtihon komissiyalari tarkibi

3 - 5 - ilovalar ga muvofi q tasdiqlansin.

6. Ilmiy seminarlar va malakaviy imtihonlar a'zolarining ilmiy darajali

mutaxassislar tayyorlashi, Xirsh indeksi darajasini oshirib borish hamda xalqaro

ilmiy-texnik bazalardagi jurnallarda, ayniqsa ooWeb of science" va "Scopus"

bazalaridagi jurnallarda maqolalar chop etish borasidagi faoliyatlarini
faollashtirish, shuningdek bundan keyingi ilmiy kengashlar tarkibidagi

o'zgarishlarni amalga oshirishda, jumladan ushbu masalalarga alohida e'tibor
qarati I ishi tavsiya etilsin.

7. ushbu buyruq bajarilishini nazorat qilishni Ilmiy ishlar va innovatsiyalar

bo' yicha direktor o' rinbosari E.X. Karimbayev zimmasiga yuklatilsin.

Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil l0 dekabrdagi PQ-

42-sonli qarori 2-ilova 14-bandi.

/ oir"uto, T. Sultanov


